Постановление   администрации   Совхозного   сельсовета   Искитимского   района
Новосибирской области от 23.12.2019 № 283 «О внесении изменений в Постановление
администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от
28.11.2018 № 217 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального  образования  Совхозного сельсовета Искитимского
района  Новосибирской  области,  бюджетных  росписей  главных  распорядителей
(распорядителей)  средств  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской  области  и  главных  администраторов  источников   финансирования
дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района  Новосибирской
области» (с изменениями от 06.08.2019 № 170),
опубликовано в периодическом печатном издании – «Вестник Совхозного сельсовета» от
24.12.2019 № 90 (98)

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     23.12.2019    №   283

с. Лебедевка

О внесении изменений в Постановление администрации
Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области
от 28.11.2018 № 217 «Об утверждении Порядка составления и
ведения сводной бюджетной росписи бюджета
муниципального  образования  Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области,
бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей)
средств бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области и главных администраторов источников
финансирования  дефицита бюджета Совхозного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области»
(с изменениями от 06.08.2019 № 170)

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в
целях организации исполнения бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области, администрация Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации

Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 28.11.2018 №
217 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального  образования  Совхозного сельсовета Искитимского района
Новосибирской  области,  бюджетных  росписей  главных  распорядителей
(распорядителей)  средств  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района
Новосибирской области и главных администраторов источников   финансирования
дефицита  бюджета  Совхозного  сельсовета  Искитимского  района    Новосибирской
области» (с  изменениями   от  06.08.2019 № 170):

1.1. Первый абзац пункта 3 порядка изложить в следующей редакции:
«3.  Сводная бюджетная роспись бюджета Совхозного сельсовета  Искитимского

района Новосибирской области   осуществляется  финансовым органом Совхозного
сельсовета Искитимского района Новосибирской области на очередной финансовый
год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.

consultantplus://offline/ref=11D1EC6A073102AC428B493F008FC5B8081DD0AB6023E1DD9C0F060FF8ADEC30646BB20AB50815F84505085C4BF0C39A2797FC7BFFCF098429737643n9CFJ

1.2. В  наименовании,  пункте  1  постановления,  наименовании,  пункте  1
порядка,  приложениях  № 1  –  25  исключить  слова  «муниципального  образования»
перед словами «Совхозного сельсовета».

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании
«Вестник  Совхозного  сельсовета»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

И.о. главы Совхозного сельсовета                        А.Н. Заковряшин

	«3. Сводная бюджетная роспись бюджета Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области осуществляется финансовым органом Совхозного сельсовета Искитимского района Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период по форме, согласно приложению № 1 к настоящему Порядку.
	1.2. В наименовании, пункте 1 постановления, наименовании, пункте 1 порядка, приложениях № 1 – 25 исключить слова «муниципального образования» перед словами «Совхозного сельсовета».